РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

28.11.2024                    №23                                                            с. Мельниково

	Об утверждении ставок арендной платы на муниципальное имущество на 2025 год

      В соответствии с   Уставом  муниципального образования сельское поселение  Мельниковский сельсовет Новичихинского  района Алтайского края  Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1.  Утвердить с 1 января 2025  года годовую арендную плату за 1 квадратный метр площади в размере:

      - в зданиях непроизводственного назначения – 696 рублей без учета НДС;

2. Утвердить с 1 января 2025 года арендную плату за 1 квадратный метр площади магазинов  в размере  - 640 рублей без учёта НДС.

      3. Данное решение  вступает в силу  с 1 января 2025 года.
Глава сельсовета                                                                                    И.В. Сергеева